关于开展2022年临港新片区光伏发电扶持申报工作的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/188537.html
来源：上海临港

关于开展2022年临港新片区光伏发电扶持申报工作的通知

 为贯彻落实“双碳”发展要求，进一步促进临港新片区光伏持续健康发展，根据《中国（上海）自由贸易试验区临
港新片区节能减排和低碳发展专项资金管理办法》（沪自贸临管委〔2020〕434号）、《中国（上海）自由贸易试验
区临港新片区扶持光伏发电项目操作办法》（沪自贸临管规范〔2022〕7号）、《关于加强临港新片区太阳能光伏系
统建设管理的通知》（沪自贸临管委〔2022〕83号）的有关规定，现就开展2022年度临港新片区分布式光伏发电扶持
申报工作有关事宜通知如下：

 一、申报范围

 2022年1月1日之后，在临港新片区产城融合区（431平方公里范围内）范围内投资建成的光伏发电项目：

 （一）普通类型光伏项目

 1、分布式光伏项目（自发自用、余电上网）（不含工商业和户用光伏）

 2、光伏电站项目（全额上网）

 （二）新片区管委会认定的新型光伏项目（含工商业和户用光伏），包括但不限于“光伏+”交通、农业等“光伏
+”试点、采用新型光伏组件示范、建筑光伏一体化技术等新型技术的光伏试点项目

 二、申报时间

 2022年12月15日-2023年1月15日

 三、申报条件

 1.光伏项目实施地在临港新片区产城融合区（431平方公里范围内）。项目投资主体为企业的，原则上注册地、实
际经营地、税收户管地均在临港新片区产城融合区；

 2.光伏项目需按照程序完成备案；

 3.光伏项目建成并完成并网接入，建成时间以并网时间为准；

 4.光伏项目需取得供电公司出具的并网验收单；

 5.光伏项目应在并网投产一年以内申报“度电奖励”；纳入奖励目录且符合超水平奖励要求的项目应在并网投产满
一年后申报“超水平奖励”。

 四、申报材料

 基础“度电奖励”申报材料：

 1.专项资金申请表；

 2.投资主体营业执照复印件；

 3.项目备案文件；

 4.由建设和交通管理处出具的项目规模管理确认单；

 5.供电公司出具的项目并网验收意见；

 6.投资主体信用及材料真实性承诺函；

                                                  页面 1 / 2

关于开展2022年临港新片区光伏发电扶持申报工作的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/188537.html
来源：上海临港

 7.其他需要提供的材料。

 超水平奖励申报材料：

 1.专项资金申请表；

 2.投资主体营业执照复印件；

 3.上一年度发电量证明材料，如电网公司出具的结算证明等。

 五、申报程序

 符合上述支持条件的项目，申报单位需于2023年1月15日前将申报材料报送至上海市黄浦区威海路128号7楼邢老师
（可邮寄）。

 管委会将按照《中国（上海）自由贸易试验区临港新片区扶持光伏发电项目操作办法》要求，委托第三方开展申报
项目评审、补贴项目审定等相关工作。

 对拟支持项目在临港新片区管委会官网上公示。公示期限为5个工作日。经公示无异议后，正式公布项目奖励目录
。

 特此通知。

 联系电话：021-68286771；021-63897259

 附件：1.临港新片区光伏发电专项资金申请表

           2.企业投资项目申请单位承诺函

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/188537.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 2 / 2

http://www.china-nengyuan.com/news/188537.html
http://www.tcpdf.org